钢筋焊接工程施工承包合同

甲
方： ________________________________________________

乙
方：________________________________________________

签订日期： _______年______月______

[bookmark: _GoBack]第 1页 共 8 页

甲方：
乙方：
身份证号码：
家庭住址：
根据《中华人民共和国合同法》
《中华人民共和国建筑法》
《建设工程质量管理条例》
及有关法规
的规定，结合本工程具体情况，为明确双方责任，经协商签订本合同。
一、工程名称：

二、工程地点：

三、承包方式： 包清工。
工程承包内容及范围：围护桩桩笼钢筋的焊接与制作。
四、 本工程乙方总工程量约为
吨，单价为
元/ 吨（
），承包总价约为
元。完工时，按乙方实际完成的工程量进行结算。

第 2页 共 8页

5、 本工程施工的所需工具、机械乙方自带。
六、 工期要求： 乙方承包的本工程应在甲方施工员下达的施工任务单中所规定的期限内完成，
满足每台桩基施工所需的钢筋笼，并通过甲方、监理的联合验收合格，
如乙方逾期完成， 每延误
一天罚款人民币
元。
七、质量标准及验收要求：
1、乙方必须严格按施工图、甲方施工员、质量员的技术质量交底和国家现行对钢筋焊接工程的
施工规范施工，并必须做到：
（1）上下两节接头整齐，误差不大于
2～3 厘米；（ 2）加强箍筋的
焊接须牢固，主筋分布均匀；
（3）加强箍筋与主筋焊接须牢固，且不得损伤主筋，电流控制在
320A 左右；（ 4）螺旋箍间距均匀，与主筋点焊要牢，且“隔一点一”
（5）严格按照配料单制作。
并严格服从甲方施工员、
第 3 页 共 8 页

质量员的整改意见限期整改质量缺陷，
不按时整改或拒绝整改，
甲方向
乙方每次处以
元罚款。
2、乙方的钢筋焊接质量必须抽样复试，抽样复试的接头不计入乙方工作量内。
3、乙方在完成每一施工部位或构件后，经乙方认真自检、互检合格后，报甲方复检验收，甲方
根据现行国家标准对乙方的施工质量进行现场检测、
复试验收评分， 凡抽样检测全部合格得本工
程的完全价格； 凡抽检组数有三分之一不及格，
加倍取样检测或返工重做直到合格，
返工或整改
的工料费由乙方承担，造成工期延误，每延误一天由乙方承担
元的罚金。
八、付款办法：
1 生活费由乙方自行调节。
2 施工阶段，无特殊情况的，甲方在中途不向乙方发放各类借支。
3 乙方承包的本工程全部完工，根据甲方验收后向乙方支付工程总款 第 4 页 共 8 页

的      %
如无后续工作，其所属施工人员必须撤离甲方施工驻地。
4 乙方剩留的工程余款，待结构工程验收合格后六个月内付清，如到年终放假结算时未达到“结
构工程验收合格后六个月”的期限，甲方为照顾乙方对工人工资
兑现的实际需要，允许乙方可
按工程承包总价的
%提前结算。
5 乙方应建立职工完整的工资领发、结算台帐，并在每月领取生活费和工费结算时，均应按班组
人员编制一式二份的工资结算方案，
方案中须有每人结算金额、
领款金额及领款人签名，
并将一
份报送甲方财务部门。
6 甲方支付给乙方工程劳务款中，已包括乙方及所属人员的劳动保护费用。
乙方及所属人员发生
的各种安全事故费用，均有乙方负责自理。
九、保证金的交付与退还：
第 5 页 共 8 页

乙方承诺确保甲方的工程进度、工程质量、安全施工和文明卫生，自
觉遵守国家的法律法规和甲方的有关制度，自愿交履约保证金
元（按承包总价的
的
%缴纳），并于合同签订后，队伍进场施工前一次性交清，待乙方承包的工程全部完
成，甲方及监理验收合格，由甲方主要负责人审核同意后全部退还。
如乙方不能履行合同，
保证
金则抵作违约金来补偿甲方因乙方原因造成的损失。
十、焊接材料的供应
：本工程钢筋焊接的材料由甲方供应。
十一、乙方应履行的其他工作：
1 本合同签订后应及时与所属成员签订用工合同和安全责任书，交甲方备案。
2 严格遵守甲方的各项规章制度，安全操作规程，文明施工和综合治理规定。
3 必须执行对所有作业人员持证上岗的规定，设立兼职安全、质量、综治员，坚持工前交底、工
中监督和工后验收。 做好当日记录。 并在工前对施工现场所有的安第 6 页 共 8 页

全设施，机具电器进行先查看， 后使用，如发现事故隐患，应及时向甲方报告。在安全没有保障情况下，不准施工。杜绝违章指
挥、违章作业和机械带病运转。凡违章、违规作业造成的安全事故，
均由乙方及肇事者承担全部
责任。
4 制止所属人员乱拉乱接电源在集体宿舍内用电炊器具煮饭、烧菜、烧水和取暖，
一旦发现，
甲方除没收器具外，另向乙方按项目部规定处以
元罚款；同时由乙方承担由此引发事
故的全部责任和费用。
5 妥善保管和正确使用甲方提供的各类施工机具和劳动防护用品。
6 做好施工现场的工后落手清，及时清理机具、材料，每天打扫宿舍内外环境，
保持现场整洁
文明和生活区干净卫生。
7 乙方所有成员不得将非本工地人员带入甲方施工现场或生活区域，如经发现，
甲方将按有关
规定对乙方进行处罚。如由此发生意外伤害，均由乙方负责。

第 7 页 共 8 页

8 乙方不得将工程转包他人，也不得擅自中途退场，否则按违约处理。
十二、其他
1 按创建文明工地需要，本工程职工进入施工作业区必须戴安全帽、雨天不得穿着短裤、拖鞋，

第 8 页 共 8 页